



OKRĘGOWA STACJA CHEMICZNO - ROLNICZA W OLSZTYNIE

<p>tel (0-89) 533-20-92 fax (0-89) 533-20-92 e-mail: olsztyn@schr.gov.pl strona www: www.schr.gov.pl</p>	<p>ul. Kołobrzaska 11 10 - 444 Olsztyn</p>
<p><u>Dział Laboratoryjny</u> akredytowany przez PCA</p>   <p><u>Oferuje usługi w zakresie:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• analiz gleb mineralnych i organicznych na zawartość makro- i mikrośladników przyswajalnych,• analiz gleb, podłoży, wód i pożywek ogrodniczych• analiz gleb i roślin na zawartość metali ciężkich,• analiz roślin,• analiz nawozów,• analiz osadów ściekowych i ścieków. <p><u>Dział Agrochemicznej Obsługi Rolnictwa:</u></p> <p><u>Opracowuje:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• plany nawożenia,• zalecenia nawozowe,• mapy potrzeb wapnowania i zasobności gleb. <p><u>Prowadzi:</u></p> <ul style="list-style-type: none">• szkolenia w zakresie nawożenia i wapnowania gleb,• doradztwo nawozowe,• organizacje pobierania próbek do badań.	<p>DO.071.24.2024.MB Olsztyn, dnia 17.10.2024 r.</p> <p>Pan Piotr Piercewicz Wójt Gminy Mrągowo</p> <p>W ramach prowadzonej działalności informacyjnej Okręgowa Stacja Chemiczno - Rolnicza w Olsztynie informuję, że do ważniejszych zadań naszej instytucji należy m.in.</p> <ul style="list-style-type: none">- wykonywanie analiz gleb, roślin, płodów rolnych i leśnych;- doradztwo w sprawach nawożenia;- wykonywanie badań, jakości nawozów i środków wspomagających uprawę roślin;- wykonywanie badań produktów nawozowych UE;- wykonywanie badań produktów pofermentacyjnych;- wykonywanie ekspertyz i wydawanie opinii o zasobności gleb, składzie chemicznym roślin, nawozów i środków wspomagających uprawę roślin, a także prawidłowym stosowaniu nawozów i środków wspomagających uprawę roślin;- prowadzenie działalności szkoleniowej i informacyjnej. <p>Wysokość opłat pobieranych za wykonywane przez okręgowe stacje chemiczno-rolnicze zadania określa załącznik do rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 sierpnia 2014 r. (Dz.U. z 2014 r. poz. 1210) i rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 2 czerwca 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1012).</p> <p>Organizacją badań gleb w gospodarstwach rolnych dla potrzeb doradztwa nawozowego na terenie gminy Mrągowo zajmuje się Pan Ariel Gienieczko tel. 603-393-014.</p> <p>Informuję również, że Okręgowa Stacja Chemiczno - Rolnicza w Olsztynie dysponuje informacjami w zakresie kwasowości, potrzeb wapnowania i zasobności gleb w fosfor, potas i magnez na terenie gminy Mrągowo.</p> <p>Aktualne informacje na temat działalności OSChR w Olsztynie znajdują się na stronie internetowej: www.oschr.olsztyn.pl. Zapraszamy również do kontaktu osobistego.</p>